
I. MUNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION "
Autorícese Perm¡so Sin Goce de Remuneraciones

LorA, 23A60.2019

DE.RET. r,l"zgfr_l (c)

Vistos

Carta de Solic¡tud por Permiso Sin Goce de
Remuneraciones, presentada por el Docente del Liceo Thompson Matthews, Don
FRANCICISCO RoDRÍGUEZ GUIÑEZ: Decreto N" 911 del 27 de agosto de 2016 que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N"1 del 10.09.96 "Estatuto
de los Profesionales de Ia Educación" D.F.L. No1 , del 24.01.94, "Código del Trabajo", lo
dispuesto en la Ley N"19.464 Artículo 4"; Los térm¡nos del artículo 108, 109 y 110 de la Ley
18.883 denominado "Estatuto Administrativo para los Funcionar¡os Municipales;
Resolución N' 1600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de
Mun¡cipalidades;

DECRETO:

AUTORíCESE Permiso S¡n Goce de Remuneraciones
al Docente del L¡ceo Thompson Matthews, Don FRANCISGO RODRÍGUEZ GUIÑEZ

, durante los días 28,29 y 30 de agosto de 20'19, debido a mot¡vos
personales.

En lo demás, el Contrato de Trabalo, se mant¡ene vigente
en todas sus partes. -

ANÓTESE, COMUNíQUESE, REGÍSTRESE Y
ARCHÍVESE

üi\ \C IP4
L

4r JEFE A,
DEPTO rn

EDUcACró S A RO ESCOBAR VARGAS
EDUCACION MUNICIPAL

RDO RAL RUIZ
CRETAR MUNTCTPAL(S)

EV./E n.ls(c.lram -

JEF E O. DE
DEM OR ORDEN DEL SR. ALCALDE"

J

o

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Mun¡cipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.


